



Tekniska

Remiss angående policy för bredbandsutbyggnad.

Ärende

Kommunstyrelsen beslutade den 2011-02-21 § 38 att ge kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram en policy för bredbandsutbyggnad i kommunen.

Bredbandspolicyn ska förklara innebörden av begreppet bredband samt vikten av att likställa detta med övrig infrastruktur i samhället såsom vatten, avlopp, vägar med mera. Denna policy ska ligga till grund för det framtida arbetet och planeringen med bredbandsutveckling i kommunen.

Kommunledningskontoret bedömer att förslaget till bredbandspolicy ska remitteras till berörda nämnder och utskott för synpunkter. Efter genomförd remissrunda kan förslaget justeras för att därefter fastställas i kommunfullmäktige.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämnden lämnar tekniska kontorets remissvar, enligt delegationsbeslut daterat 2018-04-13 med dnr TN 2018/0166, och överlämnar det till byggnadsnämnden som svar på remissen.

Tekniska kontorets yttrande

Tekniska kontoret ser positivt på att en kommunövergripande bredbandspolicy har tagits fram som tydliggör såväl kommunens som ledningsägares roll och ansvar. Det underlättar både vid planering och utbyggnad av bredbandsnät i Danderyd.

Under rubriken **Kommunens ställningstagande** framgår att:

”Kommunen ska samordna utvecklingen av bredband med den befintliga planeringen av ombyggnad av vägar, energisystem, vatten- och avlopp, och planera för nuvarande och kommande behov så att onödigt intrång minimeras.”



Lars Söderlund

Tekniska kontoret anser att samordning är avgörande för att uppnå en kostnads- och resurseffektiv utbyggnad av bredbandsnätet och en förutsättning för god kommunikation mellan samtliga aktörer. Det är dock viktigt att förstå vad ett samordningsansvar i praktiken innebär. Förutsättningen att kommunen ska ha samordningsansvar innebär att ytterligare resurser kommer att krävas för att kunna hantera dessa frågor på ett fullgott sätt, tekniska kontoret förutsätter därför också att en sån viktig förutsättning också får utrymme i kommande budgetplaneringar.

Anna Tengelin Skoog
Teknisk Direktör

Jonas Frejd
Anläggningschef

Expedieras
Kommunstyrelsen arbetsutskott